Estado de Mato Grosso
Câmara Municipal de Barra do Garças
lácio Vereador Dr. Dercy Gomes da S ilva lt\IUt,\ !)()' ('; ,\IW.\ .',' /

PORTARIA Nº 15, DE 15/01/2020.

De mlos da<blt corno povo
6lr A1tno;.

RECURSOS Hl.MANOS

"Altera horário de expediente da servidora ocupante do cargo de
Pregoeiro ".

"O Presidente da Câmara Municipal de Barra do Garças, Estado de M ato Grosso, no u~
suas atribuições legais; _J

RESOLVE:

Art. 12 Alterar horário de trabalho da servidora do cargo de Pregoeira
SIMONE WESSELKA GONÇALVES, do Poder Legislativo Municipal pa ra ;

DAS 13.00 AS 17.00 HORAS.

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Cumpra-se e publique.

GABINETE DA PRESI D~NCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO GARÇAS, EM 15 Df

JANEIRO DE 2020. ~ /\

Dr. João Rod~ J:stza
Presidente

(66) 3401-2484 13401-2395/ 3401-2358 / 0800 6426811
barradogarcas.mt.leg.br - tb.com/camarabarradogarcas

Rua Mato Grosso, Nº 617, Centro, Barra do Garças - MT, CEP: 78600-000
camara@barradogarcas.mt.leg.br/imprensa@barradogarcas.mt.leg.br I ouvidoria@barradogarcas.mt.leg.br